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8 czerwca przed Kancelarią Prezesa Rady Ministrów protestowali
rodzice, opiekunowie dzieci niepełnosprawnych. Protest został
zorganizowany  przez  Forum  Rodzin  Osób  Niepełnosprawnych
„Rodziny  ON”.  Uczestniczyli  w  nim  opiekunowie  i
niepełnosprawni  z  wielu  miejscowości.

Najważniejszym  postulatem  jest  żądanie  uznania  opieki  nad
niepełnosprawnymi  za  pracę  i  podniesienie  świadczenia
pielęgnacyjnego do poziomu najniższego wynagrodzenia. W tej
chwili  rodzic,  który  zmuszony  jest  do  porzucenia  pracy
zarobkowej,  aby  opiekować  się  niepełnosprawnym  dzieckiem,
otrzymuje 520 zł świadczenia pielęgnacyjnego.

Organizatorzy protestu piszą w swojej odezwie:

„Niemoc, czy może niechęć naszego rządu do poprawy losu osób
niepełnosprawnych, brak rozwiązań umożliwiających poprawę bytu
tych  najbardziej  pokrzywdzonych  przez  los  zmusiła  nas  do
zaprotestowania przeciwko takiej sytuacji.

Rodzice, opiekunowie Osób Niepełnosprawnych zwracają się do
Państwa z prośbą o udział w proteście przeciwko skandalicznym,
urągającym człowiekowi warunkom do życia, jakie stwarza polski
rząd  Osobom  Niepełnosprawnym.  Warto  pamiętać  o  tym,  że
niepełnosprawnym można być od urodzenia, ale również można
stać się nim od feralnego momentu w życiu. Niepełnosprawnym
może zostać każdy z nas.

Dlatego też my, rodziny dzieci niepełnosprawnych prosimy o
przyłączenie  się  do  naszego  protestu  w  walce  o  prawo  do
godnego życia. Będziemy protestować przeciwko decyzjom rządu,
które  dyskryminują  rodziny  dzieci  niepełnosprawnych  oraz
skazują je na życie w ubóstwie.”
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Jest to już kolejny taki protest. We wrześniu ubiegłego roku
spotkał się z protestującymi premier Donald Tusk. Usłyszeliśmy
szereg obietnic, których spełnienie miało nastąpić po Nowym
Roku.  Niestety,  na  obietnicach  się  skończyło  –  mówią
uczestnicy protestu. Poprzednia demonstracja przed Kancelarią
przy Alejach Ujazdowskich odbyła się 24 maja.
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